
OFFICE Strana

MYCRATUS ............ ................................................................... 2

MYCRONOS ........... ................................................................... 2

PREMIUM LINE  ........................... ............................................ 3

ERGO LINE  ............................................................................... 3

CITY LINE .................................................................................. 4

PRIME  ........................................................................................ 4

STUDIO 4 ................................................................................... 5

CHRONO 4  ................................................................................ 5

LADYLIKE  .................................................................................. 5 

OPEN ENTRY  ............................................................................ 6 

ACTION LINE  ........................................................................... 7

CLUB ............................................................................................ 8

CLASS ........................................ .................................................   9-10

MEDI 
SPECIÁLNÍ SEDACÍ NÁBYTEK .............................................   11-12 

MECHANIKY ........................................................................ 1

KOMPONENTY ...................................................................   13

SPOTŘEBY POTAHŮ ......................................................   14

OBCHODNÍ PODMÍNKY ..............................................   obálka

Platnost: od 1. 7. 2014
CZK 

Ceník židlí OFFICE a MEDI

14
/B

2
0



Nastavení síly 

pítlaku zad 

Poet 

aretaních 

poloh

an
o  

5

ne
be

z o
me

ze
ní

an
o  

11

an
o  

5

an
o  

5

an
o  

5

an
o  

5

an
o  

1

an
o  

5

ne
1

ne
be

z o
me

ze
ní

ne
  

24
C2

, 2
4S

2

Ea
sy

 E
rg

o
Na

sta
ve

ní 
vý

šk
y s

ez
en

í a
 ex

tré
mn

ě i
 h

lou
bk

y s
ez

en
í.

an
o

LA
DY

 LI
KE

N
áz

ev
 v

 n
aš

em
 k

at
al

og
u

Po
pi

s 
 

Nastavení 

hloubky sezení 

 * 
  m

ec
ha

nik
a s

 vy
šší

 tu
ho

stí
 od

po
ru

 př
i h

ou
pá

ní

Sy
nc

hr
o 

Dy
na

m
ic 

H
ar

d
Na

sta
ve

ní 
vý

šk
y s

ez
en

í a
 sy

nc
hr

on
ě s

klo
nu

 se
dá

ku
 a 

za
d. 

ne
  

24
78

*, 
24

7N
S*

To
p 

Sy
nc

hr
o 

Pl
us

   
  

Na
sta

ve
ní 

vý
šk

y a
 h

lou
bk

y s
ez

en
í a

 sy
nc

hr
on

ě s
klo

nu
 se

dá
ku

 a 
za

d. 
Na

sta
ve

ní 
vý

šk
y z

ad
 vů

či 
se

dá
ku

.

Sy
nc

hr
on

   
  

24
69

, 2
47

9,
 2

48
7,

 2
49

6
Na

sta
ve

ní 
vý

šk
y s

ez
en

í a
 sy

nc
hr

on
ě s

klo
nu

 se
dá

ku
 a 

za
d. 

To
p 

De
si

gn
 

Na
sta

ve
ní 

vý
šk

y s
ez

en
í je

n 
u 

mo
de

lu 
24

C2
/2

4S
2.

Pr
o 

m
od

el
y 

St
an

da
rd

   
   

   
   

   
   

   
   

 
Na

sta
ve

ní 
vý

šk
y a

 h
lou

bk
y s

ez
en

í, v
ýš

ky
 a 

sk
lon

u 
za

d. 
an

o  
22

13

Sy
nc

hr
on

 2
4

Na
sta

ve
ní 

vý
šk

y s
ez

en
í a

 sy
nc

hr
on

ě s
klo

nu
 se

dá
ku

 a 
za

d. 
ne

  
24

98
*

M
ul

tim
at

ic 
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Er
go

ne
  

an
o  

22
5,

 2
27

, 2
29

8,
 2

29
9

Na
sta

ve
ní 

vý
šk

y s
ez

en
í, s

klo
nu

 se
ze

ní 
( s

am
os

ta
tn

ě )
 a 

sk
lon

u 
za

d. 
Na

sta
ve

ní 
vý

šk
y z

ad
 vů

či 
se

dá
ku

.  
an

o z
a p

říp
lat

ek
22

49
, 2

26
9

Na
sta

ve
ní 

vý
šk

y s
ez

en
í, n

as
ta

ve
ní 

sk
lon

u 
za

d. 
Na

sta
ve

ní 
vý

šk
y z

ad
 vů

či 
se

dá
ku

.  
   

 
an

o z
a p

říp
lat

ek
22

48
, 2

26
8,

   
   

   
   

   
  

22
48

 m
ed

, 2
26

8 
me

d

M
ul

tim
at

ic 
   

   
   

   
   

   
   

   
 

Co
m

fo
rt

Re
la

x 
 L

U
X

 (
té

ž 

M
U

LT
IB

LO
CK

) 
   

   
   

   
  

Na
sta

ve
ní 

vý
šk

y s
ez

en
í s

 m
ož

no
stí

 h
ou

pá
ní.

ne
  

24
C1

, 2
4C

2,
 2

4S
1,

 2
4S

2

Re
la

x 
/

 P
LU

S
Na

sta
ve

ní 
vý

šk
y s

ez
en

í s
 m

ož
no

stí
 h

ou
pá

ní.
 

ne
  

24
C0

, 2
49

1,
 2

4C
1,

 2
4C

2,
   

   
 

24
S1

, 2
4S

2

1



Křeslo zátěžové otočné s pevnými područkami pro zátěž do 150 kg
s opěrkou hlavy čalouněnou vždy v černém potahu 24 017. Nosný kříž a pojezdová kolečka pro vysokou zátěž,
kříž hliník leštěný/černý, kolečka litý zinek univerzální, masivní ocelové pevné područky barva stříbrná perlová,
1ks hygienický návlek na hlavovou opěrku,

247NS mechanika synchronní zátěžová s aretací v 11 polohách 24 19 410 81 19 350 2
A Područky chrom 980  2

AIR Vak vzduchový nastavitelný pro oporu bederní páteře 1 030 2
HNH Hygienický návlek na hlavovou opěrku 300 2
HNA Pár hygienických návleků na pevné područky 310 2
HN3 3 sety všech náhradních hygienických návleků 1 650 2

* GR3 Garance rychlosti provedení oprav do 3 dnů 940 0
G5 Prodloužení záruky na 5 let včetně služby GR3 po dobu 5 let 2 500 0

RSČíslo modelu 
Dod. 

výb.
Provedení

Pří-   

platek

Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin potahů 

v CZK bez DPH

Křeslo zátěžové otočné s pevnými nebo nastavitelnými područkami pro zátěž do 150 kg
s opěrkou hlavy čalouněnou vždy v černém potahu 24 017. Nosný kříž a pojezdová kolečka pro vysokou zátěž
kříž hliník leštěný/černý, kolečka litý zinek univerzální, mechanika synchronní zátěžová s aretací v 5 polohách,
1ks hygienický návlek na hlavovou opěrku,

2498 A s područkami pevnými čalouněnými, držák ocel stříbrný perlový 24 16 260 2
2498 AV s područkami nastavitelnými 3D/PU černý, držák hliník leštěný 24 15 200 2

HS Hygienický sedák pro snížení vlhkosti a teploty sezení 1 030 2
HNH Hygienický návlek na hlavovou opěrku 300 2
HNA Pár hygienických návleků na pevné područky 280 2
HN3 3 sety všech náhradních hygienických návleků 1 560 2

* GR3 Garance rychlosti provedení oprav do 3 dnů 940 0
G5 Prodloužení záruky na 5 let včetně služby GR3 po dobu 5 let 2 500 0

Křesla 247NS a 2498 v zátěžových potazích (24) s hlavovou opěrkou vždy černou 24 017 s hygienickým návlekem na suchý zip:
24 001 - barva modročerná                                                 24 002 - barva šedočerná
24 008 - barva červenočerná                                               24 012 - barva zelenočerná

* viz samostatné Záruční podmínky pro zátěžová křesla Nonstop Line

Číslo modelu 
Dod. 

výb.
Provedení

Pří-   

platek

Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin potahů 

v CZK bez DPH
RS

2



3

Křeslo otočné s područkami, záda střední, aretace 5 pozic
potahy pouze Nanova/Aquaclean nebo kůže

2469 P kostra stříbrná perlová 30 15 920 81 17 810 2
Křeslo otočné s područkami, záda vysoká,    vzduchový vak, aretace 5 pozic
potahy pouze Nanova/Aquaclean nebo kůže

2479 P kostra stříbrná perlová 30 17 040 81 19 140 2
RO Kolečka měkká ( sada 5 ks ) 50 2
GL Kluzáky namísto koleček ( sada 5 ks ) 220 2

2579 08 Vyřazeno z nabídky     

Číslo modelu 
Dod. 

výb.
Provedení

Pří-   

platek

Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin potahů 

v CZK bez DPH
RS

2468 Vyřazeno z nabídky
Křeslo otočné s područkami, záda vysoká, vzduchový vak, aretace 11 pozic

2478 P kostra stříbrná perlová  26 17 520 30 17 940 81 20 200 2
C kostra chrom 26 18 460 30 18 880 81 21 140 2

RO Kolečka měkká ( sada 5 ks ) 50 2
RC Kolečka chromovaná černá univerzální ( sada 5 ks ) 300 2
GL Kluzáky namísto koleček ( sada 5 ks ) 220 2

 Křeslo pérové s područkami, záda střední
2578 08 kostra stříbrná perlová  26 12 810 30 13 210 81 15 170 2

01 kostra chrom 26 14 420 30 14 820 81 16 780 2

Číslo modelu 
Dod. 

výb.
Provedení

Pří-   

platek

Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin potahů 

v CZK bez DPH
RS



4

Křeslo otočné bez područek
2491 S záda střední, mechanika Relax, kostra černá 26 6 420 30 6 740 81 8 820 2

A Područky pro 2491 990 2
Křeslo otočné s područkami

2496 S záda vysoká, mechanika Synchron, kostra černá 26 10 060 30 10 590 81 12 750 2
 G kostra světle šedá RAL 7035 ( mechanika černá ) 190    2

POL Kříž hliníkový leštěný 470 2
POL-P Kříž hliníkový stříbrný perlový 370 2

L Potažení područek kůží 800 2
RO Kolečka měkká ( sada 5 ks ) 50 2
RC Kolečka chromovaná černá univerzální ( sada 5 ks ) 300 2
GL Kluzáky namísto koleček ( sada 5 ks ) 220 2

2505 01 Křeslo pérové, záda střední, kostra chrom 26 7 050 30 7 420 81 9 450 2
2505 03 Křeslo pérové, záda střední, kostra černá 26 6 320 30 6 690 81 8 720 2
2505 08 Vyřazeno z nabídky       

A Područky 990 2
L Potažení područek kůží 800 2

RS
Pří-   

platek
Číslo modelu 

Dod. 

výb.
Provedení

Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin potahů 

v CZK bez DPH

Židle otočná, mechanika Top Synchro Plus s nastavením hloubky sezení, zadní kryt plast černý s okénkem v chromu
2298 S záda střední, kříž černý, držák zad chrom, sedák pěna tvarovaná  26 6 160 30 6 390 81 7 390 2

2298 S XL záda střední, kříž černý, držák zad chrom, sedák XL 26 6 000 30 6 230 81 7 230 2
2299 S záda vysoká, kříž černý, držák zad chrom, sedák pěna tvarovaná  26 6 670 30 6 980 81 8 020 2

2299 S XL záda vysoká, kříž černý, držák zad chrom, sedák XL 26 6 520 30 6 830 81 7 870 2
P kostra šedá ( držák zad + kříž ) 550 2
C kostra chrom ( držák zad + kříž + píst ) 390 2

AVXs Područky nastavitelné, držák černý, vrchní část tvrdá 1 200 2
AVXc Područky nastavitelné, držák chrom, vrchní část tvrdá 1 340 2
PU Vrchní část područek AVX měkká polyuretanová 360 2
GL Kluzáky namísto koleček ( sada 5 ks ) 0

ROG Kolečka velká měkká ( sada 5 ks ) 210 2
2598 08  Vyřazeno z nabídky       

RSČíslo modelu 
Dod. 

výb.
Provedení

Pří-   

platek

Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin potahů 

v CZK bez DPH



24S1 F4 AC Křeslo otočné vysoké s područkami, kostra chrom, mechanika RELAX 26 9 300 30 9 550 81 11 620 2
LUX Mechanika MULTIBLOCK - aretace v 5 pozicích 360 2
GL Kluzáky namísto koleček ( sada 5 ks ) 0 2

24S2 F4 Křeslo otočné střední, kostra chrom, mechanika RELAX 26 7 850 30 8 100 81 10 170 2
AC Područky chrom 1 240 2
TD Mechanika Top Design 100 2
GL Kluzáky namísto koleček ( sada 5 ks ) 0 2

24S4 F4 Vyřazeno z nabídky       
25S3 F4 Křeslo pérové, kostra chrom 26 6 700 30 6 960 81 8 980 2

AC Područky chrom 1 240 2
NA čalounění područek ( návlek )  26 190 30 220 81 400 2

Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin potahů 

v CZK bez DPH
RSČíslo modelu 

Dod. 

výb.
Provedení

Pří-   

platek

24C1 F4 AC Křeslo otočné vysoké s područkami, kostra chrom, mechanika RELAX N 8 470 2
LUX Mechanika MULTIBLOCK - aretace v 5 pozicích 360 2
GL Kluzáky namísto koleček ( sada 5 ks ) 0 2

24C2 F4 Křeslo otočné střední, kostra chrom, mechanika RELAX N 7 120 2
AC Područky chrom 1 240 2
TD Mechanika Top Design 100 2
GL Kluzáky namísto koleček ( sada 5 ks ) 0 2

24C4 F4 Vyřazeno z nabídky       
25C3 F4 Křeslo pérové, kostra chrom N 5 980 2

AC Područky chrom 1 240 2
NA čalounění područek ( návlek ) 26 190 30 220 81 400 2

Síťoviny N ( PVC/PES ) - standardní dodací lhůty :        N-00    černá, , , , N-09    stříbrná, , , , N-10    bílá 
Síťoviny N ( PVC/PES ) - prodloužené dodací lhůty :     N-01    červená, , , , N-03  bordó, , , , N-04    tmavě šedá

Číslo modelu 
Dod. 

výb.
Provedení

Pří-   

platek

Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin potahů 

v CZK bez DPH
RS

Židle pro ženy LADYLIKE, výška sezení 41-51 cm
kostra a kříž černý, kolečka univerzální pro koberce i tvrdé podlahy

2232 507 záda síťovina černá, sedák vždy pouze čalouněný černý 4 710  3
2232 záda i sedák čalouněné 26 4 620 30 4 790 3

AV Područky nastavitelné měkké 930 3

Pří-   

platek

Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin potahů 

v CZK bez DPH
RSČíslo modelu 

Dod. 

výb.
Provedení

5

odejní ceny podle cenových skupin p

CZK b DPH



6

Židle otočná
2248 S záda střední, kostra černá, Multimatic Ergo 26 5 340 30 5 510 2
2249 S záda střední, kostra černá, Multimatic Comfort 26 5 940 30 6 110 2
2268 S záda vysoká, kostra černá, Multimatic Ergo 26 5 400 30 5 570 2
2269 S záda vysoká, kostra černá, Multimatic Comfort 26 6 000 30 6 170 2

G OPEN ENTRY WHITE, kostra světle šedá RAL 7035/mechanika černá 130 2
N Čalounění klasické rovné 0

POL Kříž hliníkový leštěný 250 2
POL-P Kříž hliníkový stříbrný perlový 300 2

SI Nastavení hloubky sezení 780 2
LW Nastavitelná opora bederní páteře SCHUKRA - jen pro 2268, 69 850 2
BS Sedák vyvýšený ploténkový 180 2
A Područky pevné 1 150 2

AV Područky výškově stavitelné - pouze černé 1 890 2
RO Kolečka měkká ( sada 5 ks ) 50 2
RC Kolečka chromovaná černá univerzální ( sada 5 ks ) 300 2
GL Kluzáky namísto koleček ( sada 5 ks ) 220 2

Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin 

potahů v CZK bez DPH
RSČíslo modelu 

Dod. 

výb.
Provedení

Pří-   

platek

Židle otočná, mechanika Top Synchro Plus s nastavením hloubky sezení
225 S záda střední, kostra černá 26 5 620 30 5 790 2
227 S záda vysoká, kostra černá 26 5 690 30 5 860 2

N Čalounění klasické rovné 0
POL Kříž hliníkový leštěný 250 2
POL-P Kříž hliníkový stříbrný perlový 300 2
LW Nastavitelná opora bederní páteře SCHUKRA - jen pro 227 780 2
BS Sedák vyvýšený ploténkový 180 2
Avs Područky nastavitelné, držák černý 1 200 2
Avc Područky nastavitelné, držák chrom 1 340 2
PU Vrchní část područek měkká polyuretanová 390 2
RO Kolečka měkká ( sada 5 ks ) 50 2
RC Kolečka chromovaná černá univerzální ( sada 5 ks ) 300 2
GL Kluzáky namísto koleček ( sada 5 ks ) 220 2

25C1 Židle návštěvní CLASS - kompletní nabídka včetně cen na straně 9 tohoto ceníku.

Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin 

potahů v CZK bez DPH
RSČíslo modelu 

Dod. 

výb.
Provedení

Pří-   

platek



7

2213 S Židle otočná pracovní, kostra černá 26 3 510 30 3 710 2
A Područky pevné 610 2

AV Područky nastavitelné 940 2
POL Kříž hliníkový leštěný 400 2

POL-P Kříž hliníkový stříbrný perlový 560 2
RO Kolečka měkká ( sada 5 ks ) 50 2
RC Kolečka chromovaná černá univerzální ( sada 5 ks ) 300 2
GL Kluzáky namísto koleček ( sada 5 ks ) 220 2

25C1 Židle návštěvní CLASS - 4 nohy - kompletní nabídka včetně cen na straně 9 tohoto ceníku.

Pří-   

platek
RS

Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin 

potahů v CZK bez DPH
Číslo modelu 

Dod. 

výb.
Provedení

2487 Křeslo otočné, kůže černá 8 910 2
RO Kolečka měkká ( sada 5 ks ) 50 2
RC Kolečka chromovaná černá univerzální ( sada 5 ks ) 300 2
GL Kluzáky namísto koleček ( sada 5 ks ) 220 2

2512 03 Židle stohovatelná, kostra černá 26 3 150 30 3 440 2
01 kostra chrom 26 3 260 30 3 550 2
08 kostra stříbrná perlová 26 3 230 30 3 520 2

2514 03 Židle pérová, kostra černá 26 3 420 30 3 710 2
01 kostra chrom 26 3 540 30 3 830 2
08 kostra stříbrná perlová 26 3 500 30 3 790 2

A Područky 420 2

Pří-   

platek

Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin 

potahů v CZK bez DPH
RSČíslo modelu 

Dod. 

výb.
Provedení

2117 01 Židle stohovatelná se spojkou do řady, buk pohledový 91 2 490    2
2118 01 Židle stohovatelná se spojkou do řady, sedák čalouněný 26 2 930 30 3 080 2

Provedení
Pří-   

platek

Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin 

potahů v CZK bez DPH
RSČíslo modelu 

Dod. 

výb.



8

4190 08 Křeslo jednací, nožky ocelové 50x50 mm, barva stříbrná perlová  26 13 950 30 14 820 81 17 830 2
4191 08 Dvojkřeslo jednací, nožky ocelové 50x50 mm, barva stříbrná perlová 26 16 990 30 18 380 81 23 080 2
4192 08 Trojkřeslo jednací, nožky ocelové 50x50 mm, barva stříbrná perlová 26 20 370 30 22 560 81 27 700 2

24 Nožky ocelové nerez kartáčovaný ( matný ) 940 2
3512 08 Stůl kompletní 60*60, výška 51,5 cm, kostra ocel barva stříbrná perlová, nohy 50x50 mm

deska sklo 10mm (00) nebo lamino 18mm s hranou ABS od Kronospan (91) 00 9 010 91 8 700 2
24 kostra nerez kartáčovaný ( matný ) 3 850 2

3513 08
deska sklo 10mm (00) nebo lamino 18mm s hranou ABS od Kronospan (91) 00 10 170 91 9 500 2

24 kostra nerez kartáčovaný ( matný ) 4 210 2
  

Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin potahů 

v CZK bez DPH
RS

Pří-   

platek

Stůl kompletní 120*60, výška 51,5 cm, kostra ocel barva stříbrná perlová, nohy 50x50 mm

Číslo modelu 
Dod. 

výb.
Provedení

   

   

4197 Křeslo jednací, nožky černé plast 26 6 510 30 7 140 81 9 870 2
4197b Dvojkřeslo jednací, nožky černé plast 26 9 970 30 11 230 81 15 540 2

RS
Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin potahů 

v CZK bez DPH

Pří-   

platek
Číslo modelu 

Dod. 

výb.
Provedení



9

Židle otočná, výškově stavitelná, kostra černá
24C0 S polypropylen černý (P01) nebo šedý (P17) nebo bílý (P20) P01 3 290 P17 3 290 P20 3 290 2

polypropylen bordó (P03) nebo zelený (P13) nebo béžový (P14) P03 3 290 P13 3 290 P14 3 290 2
 polypropylen světle modrý (P15) nebo tmavě modrý (P16) P15 3 290 P16 3 290  2
C kostra chrom 150 2
P kostra stříbrná 500 2

PLUS Mechanika RELAX s aretací v přední poloze 300 2
A Područky polypropylen v barvě zad a sedáku 390 2

RS1 Sedák čalouněný 26 330 30 420  2
RP1 Záda čalouněná 26 400 30 480 2
RX1 Záda síťovina černá (71) nebo šedá (72)   pouze pro  71 350 72 350 2

plasty černé P01, šedé P17 a bílé P20
ROG Kolečka velká měkká pro tvrdé podlahy ( sada 5ks ) 210 2
GL Kluzáky namísto koleček ( sada 5 ks ) 0

Židle návštěvní 4 nohy, kostra černá
25C1 03 polypropylen černý (P01) nebo šedý (P17) nebo bílý (P20) P01 1 740 P17 1 740 P20 1 740 2

polypropylen bordó (P03) nebo zelený (P13) nebo béžový (P14) P03 1 740 P13 1 740 P14 1 740 2
polypropylen světle modrý (P15) nebo tmavě modrý (P16) P15 1 740 P16 1 740   2

01 kostra chrom 100  2
08 kostra stříbrná 60  2
A Područky polypropylen v barvě zad a sedáku 390 2

RS1 Sedák čalouněný 26 330 30 420  2
RP1 Záda čalouněná 26 400 30 480 2
RX1 Záda síťovina černá (71) nebo šedá (72)   pouze pro   71 350 72 350 2

plasty černé P01, šedé P17 a bílé P20
GL Nastavitelné nožky s plstěnou podložkou - 4 ks 150 2
St Tablo psací sklopné černé na pravou područku (nutno objednat A) 390 2

RV1 Pár spojek do řady pro model s područkami 140 2
RV2 Pár spojek do řady pro model bez područek 140 2

C200  Vozík pro převážení 8 ks židlí ( s područkami 4 ks židlí ) 1 890 2
25C2 Vyřazeno z nabídky

RS
Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin 

potahů v CZK bez DPH
Číslo modelu 

Dod. 

výb.
Provedení

Pří-   

platek

Doprava !Doprava !Doprava !Doprava !
Doprava výše uvedených modelů CLASS je na české adresy zdarma,
pouze v případě objednávky méně než 2 ks bude účtován netto příplatek 50 Kč + DPH.

Základní barvy plastů: P01...černá, P17...šedá , P20…bílá

POZOR - prodloužená dodací lhůta!POZOR - prodloužená dodací lhůta!POZOR - prodloužená dodací lhůta!POZOR - prodloužená dodací lhůta!
Pro dodávky v barvě plastů P03...bordó, P13...zelená, P14...béžová, P15...světle modrá  a  P16...tmavě modrá 
platí prodloužená dodací lhůta až 10 týdnů.



10

 Dvojlavice, kostra černá
41C2 03 polypropylen černý (P01) nebo šedý (P17) nebo bílý (P20) P01 5 760 P17 5 760 P20 5 760 2

polypropylen bordó (P03) nebo zelený (P13) nebo béžový (P14) P03 5 760 P13 5 760 P14 5 760 2
  polypropylen světle modrý (P15) nebo tmavě modrý (P16) P15 5 760 P16 5 760   2
 01 kostra chrom ( nosník stříbrný ) 570  2
 08 kostra stříbrná 360  2
 Trojlavice, kostra černá

41C3 03 polypropylen černý (P01) nebo šedý (P17) nebo bílý (P20) P01 7 560 P17 7 560 P20 7 560 2
polypropylen bordó (P03) nebo zelený (P13) nebo béžový (P14) P03 7 560 P13 7 560 P14 7 560 2

  polypropylen světle modrý (P15) nebo tmavě modrý (P16) P15 7 560 P16 7 560   2
 01 kostra chrom ( nosník stříbrný ) 570  2
 08 kostra stříbrná 360  2
 Čtyřlavice, kostra černá

41C4 03 polypropylen černý (P01) nebo šedý (P17) nebo bílý (P20) P01 9 380 P17 9 380 P20 9 380 2
polypropylen bordó (P03) nebo zelený (P13) nebo béžový (P14) P03 9 380 P13 9 380 P14 9 380 2

  polypropylen světle modrý (P15) nebo tmavě modrý (P16) P15 9 380 P16 9 380   2
 01 kostra chrom ( nosník stříbrný ) 610  2
 08 kostra stříbrná 390  2
 Pětilavice, kostra černá  

41C5 03 polypropylen černý (P01) nebo šedý (P17) nebo bílý (P20) P01 11 240 P17 11 240 P20 11 240 2
polypropylen bordó (P03) nebo zelený (P13) nebo béžový (P14) P03 11 240 P13 11 240 P14 11 240 2

  polypropylen světle modrý (P15) nebo tmavě modrý (P16) P15 11 240 P16 11 240   2
 01 kostra chrom ( nosník stříbrný ) 660 2
 08 kostra stříbrná 450 2

A Pár područek polypropylen v barvě opěrky a sedáku 390 2
 RS1 1 ks sedák čalouněný 26 330 30 420 2
 RS2 2 ks sedáků čalouněných 26 660 30 840 2
 RS3 3 ks sedáků čalouněných 26 990 30 1 260 2
 RS4 4 ks sedáků čalouněných 26 1 320 30 1 680 2
 RS5 5 ks sedáků čalouněných 26 1 650 30 2 100 2

RP1 1 ks záda čalouněná 26 400 30 480 2
RP2 2 ks záda čalouněná 26 800 30 960 2
RP3 3 ks záda čalouněná 26 1 200 30 1 440 2
RP4 4 ks záda čalouněná 26 1 600 30 1 920 2
RP5 5 ks záda čalouněná 26 2 000 30 2 400 2

sleva D1 Deska odkládací černá+držák desky namísto 1 ks sedadla -400 2
sleva D2 Držák desky bez desky namísto 1 ks sedadla -920 2

Doprava !Doprava !Doprava !Doprava !
K výše uvedeným modelům lavic CLASS bude připočítán skutečný nákladskutečný nákladskutečný nákladskutečný náklad  na dopravu a případně i montáž, 

vždy podle konkrétních modelů a konkrétního místa dodání.

Základní barvy plastů: P01...černá, P17...šedá , P20…bílá

POZOR - prodloužená dodací lhůta!POZOR - prodloužená dodací lhůta!POZOR - prodloužená dodací lhůta!POZOR - prodloužená dodací lhůta!
Pro dodávky v barvě plastů P03...bordó, P13...zelená, P14...béžová, P15...světle modrá  a  P16...tmavě modrá 
platí prodloužená dodací lhůta až 10 týdnů.

RSČíslo modelu 
Dod. 

výb.
Provedení

Pří-   

platek

Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin potahů 

v CZK bez DPH



Design stolička
1163 08 kostra stříbrná perlová 26 2 340 30 2 390 91 2 460 2

Výška sezení: 45 cm
Stolička otočná s vřetenovým nastavením výšky

1202 12 kostra bílá 26 2 230 30 2 290 91 2 290 2
Výška sezení: 58-75 cm
Stolička otočná s kruhem a kluzáky

1205 S plastové díly černé, kříž hliníkový leštěný 26 3 220 30 3 330 91 3 270 2
G plastové díly světle šedé RAL 7035, kříž hliníkový leštěný 26 3 220 30 3 330 91 3 270 2

Možná výbava: RO, RC
Výška sezení: 56-76 cm
Stolička otočná se sedlovým sedákem ROCKY ROLL  

1207 S plastové díly černé, kříž hliníkový leštěný 26 3 030 30 3 100 2
G plastové díly světle šedé RAL 7035, kříž hliníkový leštěný 26 3 030 30 3 100 2

Možná výbava: RO, RC, GL, VP, SP
Výška sezení: 42-55 cm, u SP 50-66 cm, u VP 52-72 cm
Stolička otočná

1250 08 kostra černá, kříž stříbrnný perlový 26 2 310 30 2 380  2
RI Kruhový ovladač pístu stříbrnný perlový 210 2

Možná výbava: RO, RC, GL, VP, SP
Výška sezení: 44-57 cm, u SP 52-68 cm, u VP 54-74 cm
Stolička TORRO SIT s opěrkou otočnou kolem sedáku, pro oporu zad i rukou  

1251 G med kostra stříbrná perlová, kříž hliníkový leštěný 26 4 650 30 4 790 81 5 440 2
 Možná výbava: RO, RC, GL, VP, SP   

Výška sezení: 45-55 cm, u SP 54-70 cm, u VP 57-77 cm
 Stolička vysoká s oporou nohou s opěrkou otočnou kolem sedáku, pro oporu zad i rukou  

1251 G dent  kostra stříbrná perlová, kříž hliníkový leštěný, píst a kruh chrom 26 5 470 30 5 610 81 6 260 2
Možná výbava: RO, RC, GL
Výška sezení: 57-77 cm
Stolička s opěrkou otočnou kolem sedáku, pro oporu zad i rukou  

1253 G kostra světle šedá RAL 7035, kříž hliníkový leštěný 26 4 810 30 4 960 81 5 400 2
Možná výbava: RO, RC, GL, VP, SP
Výška sezení: 44-57 cm, u SP 52-68 cm, u VP 54-74 cm

 Stolička vysoká s oporou nohou s opěrkou otočnou kolem sedáku, pro oporu zad i rukou  
1253 G dent  kostra světle šedá RAL 7035, kříž hliníkový leštěný, píst a kruh chrom 26 5 630 30 5 780 81 6 220 2

Možná výbava: RO, RC, GL
Výška sezení: 54-74 cm
Stolička otočná s pevnou opěrkou pro oporu zad i rukou  

1253 CZ kostra světle šedá RAL 7035, kříž hliníkový leštěný 26 3 790 30 3 940 81 4 380 2
Možná výbava: RO, RC, GL, VP, SP
Výška sezení: 44-57 cm, u SP 52-68 cm, u VP 54-74 cm

 Stolička otočná vysoká s oporou nohou s pevnou opěrkou pro oporu zad i rukou  
1253 CZ dent  kostra světle šedá RAL 7035, kříž hliníkový leštěný, píst a kruh chrom 26 4 610 30 4 760 81 5 200 2

Možná výbava: RO, RC, GL
Výška sezení: 54-74 cm
Stolička pracovní otočná s nožní oporou, sedák s oporou, kolečka měkká pro tvrdé podlahy  

1254 61 píst a nožní opora chrom, kříž a opora sedáku chrom 26 3 660 30 3 810 91 3 690 2
62 píst a nožní opora chrom, kříž a opora sedáku bílé 26 3 660 30 3 810 91 3 690 2

Možná výbava: RC, GL
Výška sezení: 54-74 cm u modelu 1254 91 výška sezení 50-70 cm

RSČíslo modelu 
Dod. 

výb.
Provedení

Pří-   

platek

Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin 

potahů v CZK bez DPH

11

12

1

1



Stolička otočná
1256 S kostra černá, kříž hliníkový leštěný 26 2 290 30 2 360 91 2 450 2

G kostra světle šedá RAL 7035, kříž hliníkový leštěný 26 2 290 30 2 360 91 2 450 2
RI Kruhový ovladač pístu stříbrnný perlový 210 2

Možná výbava: RO, RC, GL, VP, SP
Výška sezení: 46-59 cm, u SP 54-70 cm, u VP 56-76 cm
Stolička otočná, sedák sedlový

1257 S kostra černá, kříž hliníkový leštěný 26 2 540 30 2 620 2
G kostra světle šedá RAL 7035, kříž hliníkový leštěný 26 2 540 30 2 620 2

Možná výbava: RO, RC, GL, VP, SP
Výška sezení: 41-54 cm, u SP 49-65 cm, u VP 51-71 cm
Židle pracovní otočná, sedák sedlový, kolečka měkká pro tvrdé podlahy

1258 kostra světle šedá RAL 7035, kříž hliníkový leštěný 26 4 610 30 4 820 2
Možná výbava: RC, GL
Výška sezení: 39-50 cm
Stolička otočná

1282 S kostra černá, kříž plastový černý 26 1 870 30 1 950 2
RI Kruhový ovladač pístu stříbrnný perlový 210 2

POL Kříž hliníkový leštěný 380 2
POL-P Kříž hliníkový stříbrný perlový 590 2

Možná výbava: RO, RC, GL, SP
Výška sezení: 46-59 cm, u SP 54-70 cm
Stolička otočná se zádovou opěrkou

1283 G kostra světle šedá RAL 7035, kříž hliníkový leštěný 26 3 660 30 3 740 81 4 060 2
Možná výbava: RO, GL, SP
Výška sezení: 45-58 cm, u SP 53-69 cm

 Stolička otočná vysoká se zádovou opěrkou  
1283 G dent  kostra světle šedá RAL 7035, kříž hliníkový leštěný, píst a kruh chrom 26 4 330 30 4 420 81 4 730 2

Možná výbava: RO, GL
Výška sezení: 54-74 cm
Židle pracovní otočná s nožní oporou - píst, nožní opora a držák zad chrom, kolečka měkká pro tvrdé podlahy

2203 61 kříž chrom, záda celočalouněná, mechanika černá 26 4 850 30 5 260 2
62 kříž bílý, záda celočalouněná, mechanika bílá 26 4 850 30 5 260 2

Možná výbava: RC, GL
Výška sezení: 51-71 cm
Židle multifunkční MedMax, kolečka měkká pro tvrdé podlahy

2206 S kostra černá, kříž hliníkový leštěný 26 4 670 30 5 020 81 5 600 2
G kostra světle šedá RAL 7035, kříž hliníkový leštěný 26 4 670 30 5 020 81 5 600 2

Možná výbava: RC, GL, VP, SP
Výška sezení: 42-52 cm, u SP 50-66 cm, u VP 52-72 cm

2248 med N Židle otočná, výška zádové opěrky 44 cm, kruh, kluzáky 26 6 180 30 6 380 2
2268 med N Židle otočná, výška zádové opěrky 54 cm, kruh, kluzáky 26 6 380 30 6 580 2

A Područky pevné 1 030 2
POL Kříž hliníkový leštěný 250 2

POL-P Kříž hliníkový stříbrný perlový 300 2
Možná výbava: RO                Výška sezení: 54-74 cm
Příplatky k modelům MEDI:

 RO Kolečka měkká na tvdré podlahy (sada 5 ks) 50  2
RC Kolečka chromovaná pouze černá univerzální (sada 5 ks) 300 2
GL Kluzáky namísto koleček (sada 5 ks) 220 2
VP Příplatek za vyšší píst chromovaný VP 190 2
SP Příplatek za vyšší píst černý SP 50 2

OPEN ENTRY, mechanika MULTIMATIC-ERGO, kostra světle šedá RAL 7035, mechanika černá

Doporučené prodejní ceny podle cenových skupin 

potahů v CZK bez DPH
RSČíslo modelu 

Dod. 

výb.
Provedení

Pří-   

platek

12

12

22



13

Komponenty bez dopravy:
uk992013 5 ks koleček černých pro kobercové podlahy 190 2
uk992003 5 ks koleček světle šedých RAL 7035 pro kobercové podlahy 190 2
uk992015 5 ks koleček černých pro tvrdé podlahy 250 2
uk992017 5 ks koleček světle šedých RAL 7035 pro tvrdé podlahy 250 2

ITX-ukRUY011/CR 5 ks koleček chromovaných černých univerzálních 370 2

uk992010 5 ks kluzáků černých 360 2
uk992018 5 ks kluzáků světle šedých RAL 7035 360 2

uk992019V 5 ks velkých černých koleček pro kobercové podlahy 390 2
uk992020V 5 ks    velkých černých koleček pro tvrdé podlahy 390 2

LT-uk1108 5 ks kluzáků černých tenkých 250 2

potah 26 Potahový materiál sk. 26 šíře cca 140 cm - cena za 1 bm 630 2
potah 30 Potahový materiál sk. 30 šíře cca 140 cm - cena za 1 bm 870 2
potah 81 Kůže sk. 81- 1 ks přírodní hovězí úseň - cena za 1 m2 1260 2

um22054302 Kruh pro VPK - opora nohou - chrom/černá 570 2

um99012 Píst vyšší chromovaný VP (výška sezení uvedena v katalogu MEDI) 370 2
ITX-umAGM011 Píst vyšší černý SP (výška sezení uvedena v katalogu MEDI) 280 2

Číslo modelu  Provedení: RSKč bez DPH

Na základě spuštění nové verze hlavního portálu www.mayer.cz skončil provoz pomocného portálu www.obchod.mayer.cz. Hlavní funkcí tohoto portálu byl přehled akčních a 
výprodejových nabídek. Nový portál www.mayer.cz tyto potřeby plně zajišťuje. Využívejte výhodných výprodejových nabídek.



14

1 ks 2 ks 1 ks 1 ks 2 ks 1 ks
látka látka k že látka látka k že

LORD
1,40 2,80 2,60 4190 4,10 8,20 5,00
1,60 3,20 2,80 4191 5,50 11,00 8,00

4192 7,20 14,40 11,00
2478 2,30 4,50 3,20 CLASSIC
2578 1,80 3,50 2,70 4197 2,70 5,00 4,90
CITY LINE 4197b 4,00 8,00 7,20
2491 1,45 2,90 2,30 MEDI 
2496 1,85 3,60 2,80 1163 0,50 0,50 -
2505 1,45 2,90 2,30 1202 0,40 0,40 -
STUDIO4 1205 0,50 0,60 -
24S1 F4 1,10 2,20 2,80 1207 0,65 0,65 -
24S2 F4, 25S3 F4 1,10 2,20 2,60 1250 0,60 0,60 -
PRIME  1251 G med, 1251 G dent 0,90 1,60 -
2298 1,20 2,40 1,80 1253 CZ, 1253 CZ dent 0,60 0,95 -
2298 XL 1,25 2,50 1,90 1253, 1253 G dent 0,60 0,95 -
2299 1,05 2,10 1,60 1254 0,50 0,65 -
2299 XL 1,10 2,20 1,70 1256 0,50 0,65 -
OPEN ENTRY 1257 0,50 0,65 -
2248, 2249, 225 0,70 1,30 - 1258 0,60 1,10 -
2268, 2269, 227 0,70 1,35 - 1282 0,60 0,60 -
s BS 0,70 1,40 - 1283, 1283 dent 0,50 0,75 -
ACTION LINE 2203 0,60 1,10 -
2213 0,70 1,40 - 2206 0,63 1,26 -
2512, 2514 1,10 1,80 - LADYLIKE
2118 0,55 0,55 - 2232 0,70 1,40 1,10
CLASS
RS1 0,60 0,60 -
RP1 0,55 0,55 -
RS1+RP1 0,60 1,15 -
RS2 0,60 1,20 -
RP2 0,55 1,10 -
RS2+RP2 1,15 2,30 -
RS3 1,20 1,80 -
RP3 1,10 1,65 -
RS3+RP3 2,30 3,45 -
RP4 = 2xRP2, RP5=RP3+RP2
RS4 = 2xRS2, RS5=RS3+RS2

spot eba potahu naKolekce - modelKolekce - model spot eba potahu na

2479
2469
PREMIUM LINE

ERGO LINE



DODACÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Dodací a platební podmínky:
1. Platnost podmínek
a) Dodávky všeho zboží uvedeného v tomto ceníku se uskute ují podle t chto obchodních podmínek.
b) Odchylky od t chto podmínek jsou ú inné jen tehdy, pokud je písemn  odsouhlasil prodejce.
2. Nabídka a smlouva o dodávce
a)    Objednací postup:
1. Objednávka zboží musí vždy navazovat na znalost aktuální katalogové strany zboží a musí být vždy písemná (fax, e-mail, dopis, webové rozhraní) a musí 
obsahovat všechny pot ebné údaje ( obchodní a da ový název kupujícího v . faktura ních údaj  a údaj  o míst  dodání,  právní formy, faktura ní adresa kupujícího, 
jméno a telefon na osobu pov enou p evzetím dodávky, p esné íslo zboží v etn  potahu podle katalog  a ceník  prodávajícího, požadované množství a dodací 
lh ta, p ípadný požadavek na montáž a p ípadné další nadstandardní požadavky
2. Na základ   objednávky vyhotoví prodávající tzv. Potvrzení objednávky, které doru í kupujícímu zpravidla do 3 pracovních dn  faxem nebo e-mailem nebo do 7 
pracovních dn  poštou. Kupující je povinen po obdržení Potvrzení objednávky pe liv  zkontrolovat ísla model , potah  i uvedené ceny.
3. Pokud kupující s Potvrzením objednávky nesouhlasí, je povinen ihned se spojit s prodávajícím a nesprávné údaje reklamovat. Pokud kupující neobdrží ve výše 
uvedených lh tách Potvrzení objednávky, je povinen na toto písemn  prodávajícího ihned upozornit.
4. Pokud prodávající neobdrží od kupujícího žádnou p ipomínku k odeslanému Potvrzení objednávky (chybné údaje nebo neobdržení Potvrzení objednávky) do 3 
pracovních dn  od odeslání faxem nebo e-mailem nebo obdržení poštou, považuje se potvrzení objednávky a celá dodávka za vzájemn odsouhlasené a závazné.
5. Všechny objednávky jsou platné až po p evzetí a písemném potvrzení prodávajícím.
6. Ozna ení, vyobrazení, rozm ry, váhy a ostatní údaje o vlastnostech jsou závazné pouze tehdy, pokud jsou sjednány výslovn  a písemn .
3.Ceny
Tento ceník platí do vydání ceníku nového. Nabídky, objednávky a potvrzení objednávek uskute n né po dobu platnosti ceníku starého budou realizovány podle 
ceníku starého. Pokud není stanoveno jinak, platí ceny v nabídkách prodejc  30 dn  od data p edložení nabídky. P eprava zásilek smluvním odb ratel m je zdarma, 
pokud v ceníku není uvedeno jinak. U p eprav ostatním odb ratel m m že dodavatel požadovat úhradu skute ných náklad  na p epravu. Se souhlasem dodavatele 
si m že odb ratel zajistit p epravu sám, místo nakládky je Nový Ji ín. Sleva netto za vlastní p epravu jednoho kartonu iní pro odb ratele z R 100,- K  a pro 
odb ratele ze SR 10,0 EUR.
4.Záru ní podmínky
a) Výrobky zna ky MAYER jsou ur eny pro jednosm nný neextrémní provoz, pro zatížení max. do 120 kg  a nejsou ur eny pro zát žové a vícesm nné provozy s 
vyjímkou modelu 247NS a 2498. Pokud v katalogu není uvedeno jinak iní záru ní lh ta  24 m síc  od data prodeje. Prodloužená záruka uvedená v katalogu se 
nevztahuje na aloun ní v potazích 26461-26447. 
b) Prodávající odpovídá za funk ní i pohledové vady zp sobené p i výrob , neodpovídá za vady zp sobené nevhodným používáním.
c) Protože zboží je konstruováno pro užívání zp sobem dle bodu a), nelze p i jiném zp sobu užívání jakékoliv záruky uplat ovat. 
Podmínkou záruky je dodržení t chto zásad p i p evzetí zboží, jeho montáži a používání :
a) Kupující je povinen zboží bezprost edn  po jeho p ijetí zkontrolovat a p ípadné závady bezodkladn  písemn  nahlásit.
b) Kupující je povinen dodržet tyto montážní podmínky: Bez p edchozí dohody není montáž sou ástí dodávky a je provád na kupujícím nebo kone ným zákazníkem. 
Montáž zboží m že provád t odborný pracovník i kone ný zákazník, avšak vždy jen zp sobem stanoveným v návodu k montáži a používání, který je nedílnou 
sou ástí dodávky zboží a je zpravidla uložen p ímo v obalu p íslušného zboží. Pokud z jakýchkoliv d vod  není p i montáži k dispozici návod k montáží a používání, 
je kupující povinen varovat kone ného zákazníka, že bez návodu k montáži a používání nelze zboží smontovat a užívat a že je povinen si scházející návod k montáži 
a používání p ed montáží vyžádat. 
c) Záruka se nevztahuje na vady pohledové, které nebyly uplatn ny bezodkladn  po p evzetí zboží kupujícím zákazníkem, které nebrání v užívání zboží k obvyklému 
ú elu, drobné pohledové rozdíly struktury a vzhledu d ev ných díl  nebo koženého aloun ní ( p írodní materiál ), vady zp sobené cizím p epravcem v p ípad , že 
zboží bylo kupujícím p evzato bez výhrad i p esto, že jevilo známky poškození obalu, vady zp sobené neodborným a nesprávným zacházením v rozporu s návodem 
k používání a montáži, nesprávnou demontáží výrobku ( hrozí poškození zejména mechanik a vzduchových píst  ) a nadm rným opot ebením i zatížením zboží p i 
používání.
d) Záruka na modely 247NS a 2498 platí jen p i dodržení samostatných záru ních podmínek pro tyto modely.
Zp sob provedení opravy :
a) Prodávající zajistí opravu bu  p ímo u kone ného zákazníka nebo kupujícího nebo ve své provozovn  v  Novém Ji ín . Prodávající má právo požadovat zaslání 
zboží do své provozovny i odvoz ze své provozovny, a to i za ú elem kontroly oprávn nosti reklamace. Kupující je povinen zajistit, aby zboží bylo zasláno v takovém 
obalu, aby nedošlo k poškození p i p eprav .
b) Vy ízení reklamace je kupující oprávn n požadovat v zásad  formou opravy. Prodejce m že místo opravy p istoupit k vým n  zboží.

Kupující m že odstoupit od smlouvy jen v p ípad , že oprava byla provedena nesprávn  nebo nebyla spln na zákonná lh ta pro záru ní opravy. 
c) V p ípad  opravy, která není uznána i požadována jako reklamace, je kupující povinen uhradit veškeré náklady s opravou související v etn  p epravy.
d) V p ípad  jakékoliv požadované opravy i kontroly funk nosti je kupující povinen písemn  nahlásit tyto údaje: datum prodeje ( uvedeno na faktu e nebo pokladním 
dokladu ), úplné íslo modelu ( uvedeno na faktu e nebo pokladním dokladu ), datum výroby ( uvedeno na výrobku ), podrobný popis závady, kontaktní osoba pro 
dohodnutí opravy ( jméno a spojení ) 
5. Dodací termín
a) Maximální dodací lh ta pro všechny platné objednávky iní 6 týdn  a pokud byla sjednána dodací lh ta kratší, tak platí termín uvedený písemn  v Potvrzení  
objednávky. Prodejce je kdykoliv oprávn n k díl ím dodávkám.
6. P eprava
a) P eprava prost ednictvím ve ejného p epravce nebo p eprava dopravním prost edkem kupujícího se uskute uje na riziko kupujícího. 
b) P eprava prost ednictvím dopravního prost edku prodávajícího se uskute uje na riziko prodávajícího.
c) Volba zp sobu p epravy náleží prodávajícímu.
d) P i zjevném poškození obalu je p ebírající povinen bu  zboží nep ijmout nebo trvat na vybalení zboží a sepsání protokolu o poškození s podpisem zástupce 
p epravce jako podkladu pro úhradu škody zp sobené p epravou p epravcem.
e) Za škodu na zásilce však dopravce neodpovídá, jestliže prokáže, že byla zp sobena odesílatelem, p íjemcem nebo vlastníkem zásilky nebo vadou nebo 
p irozenou povahou zásilky nebo vadným obalem, na který dopravce p i p evzetí upozornil.
f) Kupující je p i p evzetí zásilky od dopravce povinen p ed podpisem o p evzetí zásilky zkontrolovat, zda není jakýmkoliv zp sobem poškozený obal zboží ( nárazem, 
propíchnutím, prohnutím st ny, vlhkostí, zašpin ním ). Pokud obal jeví známky poškození, je kupující povinen zboží vybalit a zkontrolovat a v p ípad  skute ného 
poškození bu  zásilku odmítnout nebo p evzít jen po písemném potvrzení zástupce dopravce ( idi  nebo jiný zástupce, jméno a ob anský pr kaz ) o zp sobu a 
rozsahu poškození zboží. Poškozený karton je kupující povinen uschovat pro pot ebu p ípadného dalšího šet ení.
7.Platba
a) Prodávající m že p i potvrzení objednávky požadovat od kupujícího zaplacení zálohy až do výše plné hodnoty zboží v etn  DPH, a to p ed vyskladn ním ze 
skladu.
b) Prodávající m že u vybraných kupujících p istoupit k dodávkám zboží bez zálohy.
c) Pokud není dohodnuto jinak, jsou faktury splatné do 14 dn  od data fakturace. Prodejce je oprávn n zú tovat platby nejd íve na starší dluhy v etn  sjednaných 
smluvních pokut . 
d) Opožd né ástky plateb je prodávající oprávn n zatížit úrokem z prodlení ve výši jednoho procenta za každý den opožd né platby.
e) Opožd né dodávky zboží je kupující oprávn n zatížit úrokem z prodlení ve výši jednoho procenta za každý den opožd né dodávky.
8. P echod vlastnictví        
Zboží z stává až do plné úhrady všech závazk  souvisejících s obchodním p ípadem vlastnictvím prodávajícího. 
9. Zm ny provedení
Prodejce má právo provád t kdykoliv konstruk ní zm ny a p itom není povinen tyto zm ny realizovat u již dodaných výrobk .
10.Zrušení zakázky, stornovací náklady
a) U zakázek, které byly stornovány a už byly ve výrob  rozpracovány, m že prodávající ú tovat  15 % stornovací poplatek a požadovat úhradu vzniklé škody. 
b) Vrácení již dodaného zboží není p ípustné. 
11. P íslušné právo, místo pln ní, p íslušný soud
a) Pro tyto obchodní vztahy a celkové právní vztahy mezi prodejcem a kupujícím platí právo eské republiky.
b) Jako místo pln ní pro dodávky a platby platí místo sídla prodejce.
c) Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s kone nou platností u Rozhod ího soudu p i Hospodá ské komo e eské 
republiky a Agrární komo e eské republiky podle jeho ádu a Pravidel t emi rozhodci.


